
UCHWAŁA NR XIV/111/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 23 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Zawadzkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Zawadzkie obejmującą:

1) Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Zawadzkiem, ul. Paderewskiego 1, 47-120 Zawadzkie;

2) Przedszkole Publiczne nr 3 w Zawadzkiem, ul. Harcerska 7, 47-120 Zawadzkie;

3) Przedszkole Publiczne w Żędowicach, ul. Strzelecka 17, 47-120 Zawadzkie;

4) Przedszkole Publiczne w Kielczy wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kielczy, ul. Szkolna 1, 
47-126 Kielcza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/399/18 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Zawadzkie.

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez gminę Zawadzkie oraz na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zawadzkiem.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 1609


		2025-06-26T12:57:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




